ем

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу решений Совета депутатов

Кировского сельского поселения

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

20 февраля 2025 года

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Кировского

сельского поселения:

от 23.04.2019 №173 «Об утверждении Порядка взаимодействия старост с

органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и учре-

ждениями и иными организациями по вопросам решения вопросов местного

значения на территории Кировского сельского поселения, размещения инфор-

мации о назначенных старостах на официальном сайте Администрации Киров-

ского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

от 24.12.2019 №215 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия

старост с органами местного самоуправления, муниципальными предприятия-

ми и учреждениями и иными организациями по вопросам решения вопросов

местного значения на территории Кировского сельского поселения, размещения

информации о назначенных старостах на официальном сайте Администрации

Кировского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет»;

от 21.12.2020 №22 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия

старост с органами местного самоуправления, муниципальными предприятия-

ми и учреждениями и иными организациями по вопросам решения вопросов

местного значения на территории Кировского сельского поселения, размещения

информации о назначенных старостах на официальном сайте Администрации

Кировского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет»;

от 26.11.2021 №72 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия

старост с органами местного самоуправления, муниципальными предприятия-

2

ми и учреждениями и иными организациями по вопросам решения вопросов

местного значения на территории Кировского сельского поселения, размещения

информации о назначенных старостах на официальном сайте Администрации

Кировского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Мошен-

ского муниципального округа».

Председатель Думы

муниципального округа

В.В. Ким

 Глава муниципального округа

Т.В. Павлова

№237

от 20 февраля 2025 года

с. Мошенское